[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 января 2021 года                                                                                  № 5
                                                     село Трехсельское

Об утверждении графика приема граждан главой Трехсельского сельского поселения Успенского района, специалистами администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021 год
В соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района:

1.Утвердить график приема граждан главой Трехсельского сельского поселения Успенского района, специалистами администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021 год(прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает  в силу со дня его обнародования.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района

Т.И. Калза

	Приложение к распоряжению администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района  от 11 января 2021 года № 5

График приема граждан главой Трехсельского
сельского поселения Успенского района,
специалистами администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района на 2021 год
	Калза Таиса Ивановна, глава Трехсельского сельского поселения Успенского района
	- понедельник, четверг – с 10.00 до 13.00 часов;

	Пащенко Олеся Александровна, ведущий специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района
	- понедельник, четверг – с 10.00 до 13.00 часов;

	Петренко Анжелика Николаевна, специалист 1 категории администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района
	- понедельник, четверг – с 10.00 до 13.00 часов;

	Специалисты администрации
	- понедельник, четверг – с 10.00 до 13.00 часов;

Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района

Т.И. Калза